2022年９月 16日

各 位

会 社 名 ＩＭＶ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小嶋淳平

（コード番号 7760 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役 岡本 裕司

（TEL．０６－６４７８－２５６５）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年９月 16日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．取締役人事（2022年 10月１日付）

氏  名 新役職・担当 旧役職・担当

岡本 裕司
常務取締役 経営企画本部長 兼 経理部

長
常務取締役 経営企画本部長

２．部長人事（2022年 10月１日付）

氏  名 新役職・担当 旧役職・担当

島田 啓祐 ＤＳＳ事業本部長代行 兼 設計部長 ＤＳＳ事業本部 設計部長

岸田 一行 ＤＳＳ事業本部 製造部長  ＤＳＳ事業本部長代行 兼 製造部長

宮西 靖 ＩＴ統括部長 経営企画本部 情報システム部長

小林 晃彦 ＤＳＳ事業本部 管理部長 ＤＳＳ事業本部 製造部 生産管理課長

（ご参考）業務執行の新体制（2022年 10月１日付）

代表取締役会長 兼 CEO                           小嶋 成夫

代表取締役社長                               小嶋 淳平

常務取締役 経営企画本部長 兼 経理部長     岡本 裕司

取締役 最高技術責任者（CTO)      青木 秀修

兼 技術推進統括本部長

兼 テストラボ事業本部長

執行役員 IMV EUROPE LIMITED Director 兼 1G DYNAMICS LIMITED Director       John Goodfellow

執行役員 海外事業本部長          柿原 正治

IMV(THAILAND)CO.,LTD. Director兼務

IMV America,lnc. Director兼務

IMV EUROPE LIMITED Director兼務

IMV TECHNO VIETNAM CO.,LTD Chairman兼務

1G DYNAMICS LIMITED Director 兼務

執行役員 ＭＥＳ事業本部長       西原 弘之

執行役員 テストラボ事業本部 テストラボ事業担当    白星 政和

執行役員 技術推進統括本部 技術プロジェクト担当    三森 正仁

執行役員 営業本部長       溝本 秀樹

ＤＳＳ事業本部長代行 兼 設計部長      島田 啓祐

ＤＳＳ事業本部 製造部長       岸田 一行

技術推進統括本部 先端技術研究所 部長     中村 勝彦

品質保証部長                  船谷 和弘

海外事業本部 Asean戦略部長      溝口 英雄

経営企画本部 経営企画部長       竹本 清志

ＩＴ統括部長                            宮西 靖

以上